SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 1

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES

Edital nº 678 - de 16/09/2019- DOU 17/09/2019

O Diretor Geral do Câmpus São Roque torna público o resultado dos recursos quanto ao indeferimento de
inscrições do processo seletivo simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital
nº 678, de 16/09/2019, publicado no DOU de 17/09/2019, referente, exclusivamente, às áreas e vagas existentes
neste campus.

Câmpus: São Roque Áreas e vagas: Matemática (1 vaga)

 Recursos interpostos:

Não houve recursos.

Área: Matemática

Candidato(a) Concorrência Resultado do Recurso

                              - - -

São Roque, 16 de outubro de 2019

RICARDO DOS SANTOS COELHO*
Diretor Geral

IFSP – Câmpus São Roque
*documento assinado no original